受文者：高雄市鼓山區龍華國民小學
發文日期：中華民國110年6月3日
發文字號：高市凱旋學字第11070267000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：一、研習實施計畫與課程表二、線上研習配合事項

主旨：本校訂於110年7月5日(一)辦理109學年度高雄市精進國民中

小學教師教學品質計畫「媒體素養教育增能研習」，敬請貴

校惠予公告，並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、參加對象：高雄市國中、小各校對相關議題感興趣之教師，

預計100人。

二、研習方式：線上直播研習

三、辦理時間：110年7月5日(一)上午8時30分至下午4時20分；

上下午各3小時，共計6小時。

四、報名方式：請於110年6月30日前，至全國教師在職進修資訊

網進行報名(額滿為止)。

五、課程代碼：3111159

六、課程名稱：「媒體素養教育增能研習」高雄市109學年度精

進教學品質計畫。

七、課程教材：請於全國教師在職進修資訊網報名處自行下載電

子檔。

八、本研習為教育部指定必辦研習，敬請貴校惠予公告，鼓勵有

興趣或負責推動資訊科技與媒體素養的伙伴踴躍參加。

九、本研習計畫聯絡人：凱旋國小學務主任蘇裕義，電話：07-

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市苓雅區凱旋國民小學 函

地址：80293高雄市苓雅區憲政路235號
承辦單位：高雄市苓雅區凱旋國民小學
承辦人：蘇裕義
電話：07-2235181#831
傳真：07-2259506
電子信箱：mananddogsu@mail.ksps.kh.edu.tw

高雄市鼓山區龍華國民小學 1100

1 1 0 7 0 3 1 4 2 0 0

2235181轉821、電子信箱mananddogsu@gmail.com

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)
副本：本校學務處

校長 吳慶隆

第2頁 共2頁

高雄市鼓山區龍華國民小學 1100